
   ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-207/07
    Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

    z dnia 14 sierpnia 2007 r.

w sprawie: ustalenia środków finansowych na dodatki do wynagrodzenia  nauczycieli szkół 
       i placówek  oświatowych,  dla  których  Miasto Wodzisław  Śląski  jest  organem   
 prowadzącym,    określone    w    regulaminie    w    przedziałach    widełkowych 
 w  okresie od 01.09.2007r. do 31.12 2007r.          
 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  (tekst 
jednolity Dz. U z 2001r.   Nr 142, poz.1591 z  późniejszymi  zmianami)  oraz  § 3, § 4, § 12 i 14 
regulaminu  określającego  wysokość  oraz  szczegółowe  warunki  przyznawania  i  wypłacania 
nauczycielom dodatków funkcyjnego, motywacyjnego  i za warunki pracy  oraz  innych  składników 
wynagrodzenia,  przyjętego  uchwałą  Nr  IV/32/07  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego 
z  dnia  25  stycznia 2007r.

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ustalam  w  okresie  od  01.09.2007r. do  31.12.2007r. następującą  wysokość 
środków  finansowych   na  dodatki  do  wynagrodzenia  nauczycieli  szkół   i  placówek 
oświatowych,   dla  których  Miasto  Wodzisław  Śląski  jest  organem  prowadzącym, 
określonych w § 3 oraz w § 7,8,12 regulaminu przyjętego w/w uchwałą Rady Miejskiej :

1)  dodatki funkcyjne  dla  kadry  kierowniczej ( dyrektorów, wicedyrektorów)  przedszkoli,  
      szkół podstawowych, gimnazjów oraz OPP i ZŚP-W  wg  załącznika nr 1,
2) dodatki motywacyjne dla dyrektorów przedszkoli, szkół  podstawowych, gimnazjów 

oraz OPP i ZŚP-W  wg  załącznika nr 2,
 3)   - 200 zł miesięcznie na dodatki funkcyjne  dla  kierowników świetlic ustalone  zgodnie 

z § 3 poz. 2 pkt 6 tabeli dodatków funkcyjnych w/w  regulaminu to jest  na poziomie 
minimalnej kwoty widełek,                                            

  4) dodatki  z  tytułu  pełnienia  funkcji  opiekuna  stażu  ustalone  zgodnie  z   §  7  ust.  2 
w/w  regulaminu  w  wysokości:

   - 35 zł miesięcznie dla nauczycieli przedszkoli, OPP, ZŚPW,
  - 55 zł miesięcznie dla nauczycieli szkół podstawowych i gimnazjów,

       5) dodatki  funkcyjne dla doradców  metodycznych  ustalone zgodnie z § 8 w/w regulaminu 
w  wysokości  300 zł miesięcznie,

2. Zabezpieczam  środki  finansowe  na  dodatki  motywacyjne  dla  nauczycieli  szkół 
i placówek oświatowych ustalone zgodnie z § 12 ust 1  w/w regulaminu, za wyjątkiem 
etatu  dyrektora   w  wysokości  60  zł  miesięcznie dla  nauczyciela  zatrudnionego 
w  pełnym  wymiarze  godzin  z  uwzględnieniem  nauczycieli  uzupełniających  etat 
( art. 22 KN ).

 3. Pozostałe     dodatki    do    wynagrodzenia    nauczycieli    należy    wypłacać    zgodnie 
z  postanowieniami   w/w   regulaminu.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół i placówek oświatowych, dla których 
Miasto  Wodzisław Śląski  jest organem prowadzącym.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław Kieca


	1.	Ustalam w okresie od 01.09.2007r. do 31.12.2007r. następującą wysokość środków finansowych  na dodatki do wynagrodzenia nauczycieli szkół  i placówek oświatowych,  dla których Miasto Wodzisław Śląski jest organem prowadzącym, określonych w § 3 oraz w § 7,8,12 regulaminu przyjętego w/w uchwałą Rady Miejskiej :

